FICOSEC

Empresarios de Chihvahua

INGRESOS

Contribuciéon Extraordinaria a cargo de los Sujetos
del Impuesto sobre Nominas

Rendimientos Bancarios

SUMA DE LOS INGRESOS

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE INGRESOS, EGRESOS Y OPERACION
FIDEICOMISO PARA LA COMPETITIVIDAD Y SEGURIDAD CIUDADANA
FIDEICOMISO 744493

al 28 de Febrero del 2021
(Cifras en Pesos)

EGRESOS

S 44,948,897.09 Fideicomisario Zona Centro Sur
Fideicomisario Zona Norte
Gastos de Intereses

S 976,795.98 Gastos de Operacién del periodo
Gastos Financieros del periodo

$ 45,925,693.07

15,870,114.85

$

S -

$ 7.20
S -
$

45.00

$ 15,870,167.05

CUENTAS DE BALANCE

PASIVO

0 ACTIVO

Bancos e Inversiones

S 184,444,821.17

SALDOS ANTERIORES

Bancos e Inversiones
Cuenta por cobrar de contribucion extraordinaria

a cargo de los sujetos del impuesto sobre nomina
al gobierno del estado de chihuahua

SUMAS IGUALES

S 154,389,295.15 Proyectos
Fideicomisario Zona Norte
Fideicomisario Zona Centro Sur

$ 150,148,575.37

$ 81,757,613.89
$ 68,390,961.48

$ 150,148,575.37

$ 350,463,563.59

$ 350,463,563.59

Lic. Rodrigo Atahualpa Tena Cruz

Secretario Técnico del Fideicomiso



