

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE INGRESOS, EGRESOS Y OPERACIÓN FIDEICOMISO PARA LA COMPETITIVIDAD Y SEGURIDAD CIUDADANA FIDEICOMISO 744493

al 28 de Febrero del 2021 (Cifras en Pesos)

INGRESOS	EGRESOS
INGRESUS	EGRESUS

Contribución Extraordinaria a cargo de los Sujetos del Impuesto sobre Nominas	\$ 44,948,897.09	Fideicomisario Zona Centro Sur Fideicomisario Zona Norte	\$ 15 \$,870,114.85
Rendimientos Bancarios	\$ 976,795.98	Gastos de Intereses Gastos de Operación del período Gastos Financieros del período	\$ \$ \$	7.20 - 45.00
SUMA DE LOS INGRESOS	\$ 45,925,693.07		\$ 15	5,870,167.05

CUENTAS DE BALANCE

PASIVO 0 ACTIVO

Bancos e Inversiones \$ 184,444,821.17

SALDOS ANTERIORES						
Bancos e Inversiones	\$	154,389,295.15	Proyectos			
			Fideicomisario Zona Norte	\$ 81,757,613.89		
Cuenta por cobrar de contribución extraordinaria a cargo de los sujetos del impuesto sobre nomina			Fideicomisario Zona Centro Sur	\$ 68,390,961.48		
al gobierno del estado de chihuahua	\$	150,148,575.37		\$ 150,148,575.37		
SUMAS IGUALES	\$	350,463,563.59		\$ 350,463,563.59		

Lic. Rodrigo Atahualpa Tena Cruz

Secretario Técnico del Fideicomiso

\$